

**N C Marketing ApS**  
Haverne 17, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 17 87 80 42

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*18/5 2016*



Niels Chr. Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

N C Marketing ApS  
Haverne 17  
5900 Rudkøbing

Telefon: 20662910

CVR-nr.: 17 87 80 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Chr. Nielsen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed. Hovedaktiviteten i året har bestået i udlejning af ejendom samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28.323 kr. mod 12.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.205 kr. mod 44.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.323</b>	<b>12.938</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.091	-36.586
<b>Driftsresultat</b>	<b>-52.414</b>	<b>-23.648</b>
Andre finansielle indtægter	126.223	77.908
Øvrige finansielle omkostninger	-7.604	-6.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.205</b>	<b>47.641</b>
Skat af årets resultat	-2.000	-2.856
<b>Årets resultat</b>	<b>64.205</b>	<b>44.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	0	44.785
Disponeret fra overført resultat	-36.295	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.205</b>	<b>44.785</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.985.534	2.009.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.985.534</u>	<u>2.009.625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.985.534</u></b>	<b><u>2.009.625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	6.300	8.300
Andre tilgodehavender	6.300	4.144
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.525	6.966
Periodeafgrænsningsposter	1.180	1.160
Tilgodehavender i alt	<u>21.305</u>	<u>20.570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	708.359	686.505
Værdipapirer i alt	<u>708.359</u>	<u>686.505</u>
Likvide beholdninger	<u>80.833</u>	<u>60.767</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>810.497</u></b>	<b><u>767.842</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.796.031</u></b>	<b><u>2.777.467</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.015.271	2.051.567
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.265.871</u></b>	<b><u>2.251.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	20.160	15.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.160	25.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>530.160</u></b>	<b><u>525.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.796.031</u></b>	<b><u>2.777.467</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2015	2014
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.111.459	2.111.459
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.111.459</b>	<b>2.111.459</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-101.834	-77.743
Årets af-/nedskrivninger	-24.091	-24.091
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-125.925</b>	<b>-101.834</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.985.534</b>	<b>2.009.625</b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.051.566	2.006.782
Årets overførte overskud eller underskud	-36.295	44.785
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	49.900	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-49.900	0
	<b>2.015.271</b>	<b>2.051.567</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	48.500
Udloddet udbytte	0	-48.500
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<b>50.600</b>	<b>0</b>

**Noter**

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er stillet almindeligt pantebrev på nom. 500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.986 t.kr.